M.k. 334, 52 50^v (P. Pr. VI, 270)

Ozarowo

(1437)

Woytek de O. franki Matule ipsim
frankem presentibus constitutis

PP III nr. 419

Oszdzarowo ^HWarsz

Warsz /
(1437, XVI)

156. Warschow.

Ulanowski, Acta ecl. col. Warsz. (AKP. VI, 32)

4

Warsz/Wola

Osrdzarowo

(1437)

Boleslaus dux Mazowie ducisse Anne matri sue 10 sexag. gr. latonum Prag. de navigio Warschowensi fluvii Wysla ad quodlibet festum S. Martini conf. et episcopi singulis annis solvi consuetas, necnon omnia mellificia cum omnibus proventus mellium omnium apistenorum in Gnyewan et Karkowo hereditatibus prope Lathowicz et Garwolin in districtu Crimensi situatis, totumque censum pecuniarem in Gnyewan ac loco census pecuniaris predictae hereditatis Karkowo sex sexag. gr. in $\frac{1}{2}$ gr. super censu pecuniari in O. villa ducali in districtu Warschowensi situata dedit, per Annam ducissam pro salute animarum pro capellis, altaribus, ecclesiis, monasteriis, hospitalibus et quocumque pios usus donand[as]. Ad quamquidem donationem et legationem per ducissam Annam factam aut faciendam dux praebet consensum, duntaxat venationibus in hereditatibus Gnyewan

et Kaszkow laboribus dierum et penis in quibus kmethones
eandem hereditatum fuerint iudicialiter ~~sentenciati ac~~
soluione avena, aucarum, gallorum, ororum in O. ultra
predictas 6 sexag. censibus et omnibus iuribus ducalibus pro
duce exceptis.

AGAD, perg. 2100

2681

Warsz /

Ozhamowo (Ozarowo)

(1437, c. 1456)

Albertus de Chabdzino index et Minotha
 de Radzikowo subindex Warsz. signifi-
 canus etc. quia cum Broissius de
 Volioza, Andreas et Petrus de Vnyes-
 thowo contra Jacobum de O. advocatum
 fratrem ipsorum conegissent, quia porcionem
 quandam in Vnyesthowo et in Volioza
 et Passikon emit, ad quam ipsi ita pro-
 pinqui se dixerunt sicut et dictus Jacobus.
 Autem Jacobus ex adverso respondens
 dixit, quia ipsam porcionem per ipsum
 %

M.K.3, 306-306^v

emptam iam ultra 3 annos tenetur.
Amicabiles compositores, videlicet Adam de Vuy-
esthoro thesaurarius varsz., Petrus [f.] Pasko-
uis de Pobroschewo, Johannes Crancirey, Nicolaus
fr ipsius, Swantoslavus Proskowsky et Nicolaus
Wolsky dictas partes amicabiliter componentes
recoqnoverunt, quia ^{predictus} Jacobus eisdem Bromissio,
Andree et Petro de porcione predicta apud
Passikon empta tantum, quantum in sorte
ad ipsos iuris pertinet, cedere debet et predicti
Bromissius, Andreas et Petrus. partem pecunia-
rum pro eadem porcione per eundem Jaco-
bum solutum debent accipere.

2380

Warsz

Ozarowo

(1441, c. 1456)

Hedvigis f. Stanislai de Blisne ux.

Johannis de O. recognovit, quia Stanislaus pater suus ipsi pro portione sua satisfecit.

M.K. 3, 259^v

Ozarowo

(1447)

Anna rel. Petri Gorychte resignat
domum (in Wassa.) pro. Bernardo de O.

PP III

no 1015

Warsz

17 VI
(1448)

Ozarowo

Boleslaus dux Mazowie Andree abbati monasterii s. Marie in
Cirzwenko ordinis beati Augustini canoniconum regularium totique
conventui venationes omnium ferarum et aucupationes omnium avium
in omnibus bonis ac etiam nemoribus eorundem ecclesie abbatis,
fratrum et conventus predictorum Cirzwenensium ubicunque in ducatu
et dominio ducalibus consistentibus retibus laqueis cambus et aliis
quocunque modo excendendi, venandi et aucupandi. Eo excepto quod
pro recreacione ducali et eius successorum venaciones in nemoribus
ecclesie predictae reservantur. Preterea mandat omnibus capitaneis,
procuratoribus presertim Varschoviensi capitaneo et procuratori in O.
qui ex quadam quali consuetudine de bonis ecclesie predictae a
lignis, roboribus, pascuis et aliis utilitatibus गया, precia et
solutiones exigebant recipiebant et pro se usurpabant, quatenus
ad premissa गया, precia, solutiones, robora, ligna et alias ques-

vis utilitates in bonis ecclesie predicte se amplius non
intromittant. Sed ecclesia predicta in suis bonis libera et
pacifica fruatur libertate. Insuper ecclesiam, monasterium et
abbates ab huiusmodi equorum redationum in lithuaniam
datione vulgariter woznyki absoluit. Eo excepto quod quando et
quociens duci et eius successoribus in propria persona in lithua-
niam pro communi bono et republica equitare contigerit extunc
predicti ecclesia, monasterium et abbates quatuor equos redarios
et non plures ad viam dare tenebuntur.

AGAD, perg. 6649.

Paw. Nam. / Wolo_

Osdzarowo (1448, c. 1456)

procur. ducalis in O. (et capit. vasa.)

Paw. Ożarówo

Mk. 4, 77^v : 77^r 77

Warsz

Orarowso

(1448, c. 1500)

Boleslaus dux Mas. et R. Andree abbati
monast. s. Martini in Cuiuswenstis .. venaciones
omnium ferarum in bosis ac nemoribus earundem
ecclie Cuius. concedit, pro se etiam venacionem
reservando. Quidam capitanei promotorumque
presertim Warsz. capit. prom. in O. a lignis et
preta et soluciones exigebat, quod inhibetur.

BN, BOZ, Cim. 70, 20

Hoszygowo

(1469)

Mikołajek z O. zobowiązuje się
zapłacić 6 kop gr za dom Oku-
nowski w N. Warsz. Wojciechowi
Radło

WN Ł (nr. 710)

7
(1472), (1503).

Ożarowo nl. (pow. warsz. par. wolska, dziś Ożarów): zozarowa G 44/1342,
72/1925, 1926

1472 - kmiec Maciej z O. (nr 1342)

1503 - gospoda w O. (1925; 1926)

Zap. Warsz.

4 Par. Warsz / U. Wole

Ozarowo (1774) in distr. Warsch.
tota advocacia in O. villa ducali

3 mansos in se continens.

Robertus, Osanna, Barbara, et Hedvigis pueri
olim Johannis Mryestowsky advocati in O.
vendiderunt ~~hunc~~ Ludovic, eius ~~in~~ ~~Wole~~

pro 100 sexag. gr in $\frac{1}{2}$ gr

Michael Rakowsky et Nicolaus Wyrbowsky pacem

MR 9,53

fideiasserunt a Sybilla
donore ipsorum

4 warsz/wola

Ozarowo

(1475)

Boleslaus dux Mazovie:

consideratis fidelibus serviciis famosi Lodvigi civis
 Warschoviensis et advocati nostri in O. nobis per
 eum impensis, ipsum Lodvigum ac eius successores
 ab omnibus nostris serviciis communibus et bellicis
 de dicta advocacia nobis obligatis liberavimus et
 absolvimus et ipso Lodvigo 1 mansum mensure
 Chulmiensis dictum Byernathowska, circa mansos
 advocacie iacentem in O. villa nostra in distr.
 Warschoviensi, donamus. Quem [mansum] etiam
 liberamus ab omnibus censibus s. Martini et labori-
 bus dierum etc.

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 262-263, nr. CCXXXI

wg dok. perg. z Archiwum Kapituły Warsz.

(1475)
Oszarowo [województwa w]
Ludwik Rechenmajster posiada 0.
i cto (WSR nr 155)

(1516)
prac. Francinek z 0 (WSR nr 1178)

4. Paw. Hassz / W. Wola

Ozaronno (1275)

advocacia in villa ducali O.

(Ludovic. civis Hassz.)

~~Dux liberat advocatum ab omnibus
serviciis communibus et bellicali-
bus et dat ei ^(advocato) mansum dictum y.~~

MKG, 59

Byernathowska in villa C. in distr.
Warschouien.

MR 9,59

ZAROWO [= Ożarówo]

1 XII 1480

Urtek bp pozm. nadaje Bartłomiejowi i Zygmunutowi,
mansjonarom kościoła ś. Piotra w zamku czerskim
dzierżącą z roli 6 zagrodników w Z., która wyznaczył
im ks. Bolesław V zgodnie z nadaniem swego ojca
ks. Bolesława IV. wzm. Nowacki II, 599
Pn, AE III, 12.

L Marz. 1565 I, 33 deses. z folwarku ożarowskiego należy do
kamowci czerskiej.

Warsz

Oszarow

(1509)

Anna dux et tutrix Maxorie tenet 150 sexag. gr. in 1/2 gr. famatis Seraphin et Marthe coningi sue civibus de Warss - [chowia] ad festum s. Joannis Baptiste proximum solvere quod hoc residuitatem summe quam habuerunt in tenuta bonorum ducalium O. inscriptam. Si ad prefatum tempus non solverit extunc in eadem summa dat ipsis liberam introliqacionem et possessionem in eadem bona Oszarow ad plenariam solucionem prefatorum 150 sexag. gr.

AGAD, perg. 1545

4 Paw. Warsz / W. Wola

Prarowo

(1519)

Dorothea rel. Jacobo Lodowick civis Warsz. advocati in A. advoca-
cion in villa Ducalitz in distr.

Warsch.

advocacia, 3 messis. in se
continentem, duci tunc vendit.